
fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire

Ligne : 11_0507b - Pôle Educatif VY LES LURE

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-0507bA1 11-0507bA1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

LE VAL DE GOUHENANS Village 08:28 13:23

LES AYNANS Eglise 08:34 13:29

Bas du village 08:36 13:31

VY LES LURE Ecole 08:42 13:37

Transporteur : 

SARL TARD Michel et Fils 50 places

sous-traité à DANH TOURISME 

 Horaires  VY LES LURE : LM JV : 08 H 45 - 11 H 45 * 13 H 40 - 16 H 40 ; 

 + Les Aynans + Le Val de Gouhenans

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire

Ligne : 11_0507b - Pôle Educatif VY LES LURE

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-0507bR1 11-0507bR1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

VY LES LURE Ecole Primaire 11:50 16:45

LES AYNANS Bas du village 11:56 16:51

Mairie 11:58 16:53

LE VAL DE GOUHENANS Village 12:04 16:59

Transporteur : 

SARL TARD Michel et Fils 50 places

sous-traité à DANH TOURISME 

 Horaires  VY LES LURE : LM JV : 08 H 45 - 11 H 45 * 13 H 40 - 16 H 40 ; 

 + Les Aynans + Le Val de Gouhenans

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire
Ligne : 11_20 - VILLERSEXEL -  LURE

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-20A1

Point d'arrêt lmmjv---

VILLERSEXEL Rue du Trou au Loup 07:15

Les Cités 07:19

VY LES LURE Village 07:30

LURE Les Sources 07:45

Bourdieu 07:50

Gare SNCF 07:55

Transporteur : 59 Places

SAS TARD Michel et Fils

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire
Ligne : 11_20 -  LURE - VILLERSEXEL 

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-20R1 11-20R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LURE Bourdieu 12:55 17:45

Les Sources 13:05 17:55

Gare SNCF 13:10 18:00

VY LES LURE Village 13:23 18:13

VILLERSEXEL Les Cités 13:34 18:24

Rue du Trou au Loup 13:38 18:28

Transporteur : 59 Places

SAS TARD Michel et Fils

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire
Ligne : 11_23 - MOLLANS - LURE

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A

Itinéraires 11-23A1

Point d'arrêt lmmjv---

MOLLANS Village 07:06

ARPENANS Rte de Mollans 07:12

Mairie 07:14

VY LES LURE Lotissement 07:24

MAGNY VERNOIS Rte Vouhenans 07:28

Monument 07:31

LURE Les Sources 07:40

Transporteur : 57 Places

SAS TARD Michel et Fils

sous-traité à SARL DU GARAGE BOSCHUNG

Nota

A - Correspondance Les Sources 07h45 avec lignes 11-16, 11-20, 11-22, arrivée parking  Bourdieu 07h50 

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire
Ligne : 11_23 - LURE - MOLLANS 

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A B

Itinéraires 11-23R1 11-23R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LURE Les Sources 13:10 17:55

MAGNY VERNOIS Monument 13:16 18:01

Rte Vouhenans 13:20 18:05

VY LES LURE Lotissement 13:24 18:09

ARPENANS Mairie 13:34 18:19

Rte de Mollans 13:36 18:21

MOLLANS Village 13:43 18:28

Transporteur : 57 Places

SAS TARD Michel et Fils

sous-traité à SARL DU GARAGE BOSCHUNG

Nota

A - Départ parking Bourdieu à 12h55 pour les élèves de Bartholdi avec lignes 11-16, 11-20, 11-22 puis correspondance Les Sources 13h05

B - Départ parking Bourdieu à 17h45 pour les élèves de Bartholdi avec lignes 11-16, 11-20, 11-22 puis correspondance Les Sources 17h55

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire
Ligne : 11_66 - LES AYNANS - LURE 

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-66A1

Point d'arrêt lmmjv---

LES AYNANS Bas du village 08:03

Mairie 08:04

VY LES LURE Village 08:10

Lotissement 08:16

LURE Collège Jacquard 08:25

Transporteur : 59 Places

SAS TARD Michel et Fils

sous-traité à SARL DU GARAGE BOSCHUNG

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 22/08/2019

Fiche Horaire
Ligne : 11_66 - LURE - LES AYNANS

Validité à partir du 02/09/2019

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 11-66R1 11-66R1

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LURE Collège Jacquard 12:40 17:10

Les Sources 17:20

VY LES LURE Lotissement 12:47 17:27

Village 12:50 17:30

LES AYNANS Mairie 12:58 17:38

Bas du village 13:01 17:41

Transporteur : 59 Places

SAS TARD Michel et Fils

sous-traité à SARL DU GARAGE BOSCHUNG

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures| Unité territoriale de la Haute-Saône 

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie - CS 20413 - 70014 Vesoul Cédex | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr


